consonantiam?

259,26 quod inter duas sibi continuas \*consonantias\*

cadit. Etenim neque duplum est integrum,

279,03 comma. De toni partibus per \*consonantias\*

sumendis. Sed de his quidem haecenus.

- 279,05 videtur esse dicendum, quemadmodum per  
 \*consonantias\* musicas imperata possimus spatia nunc extendere  
 283,06 sumendi. Oportet vero has omnes \*consonantias\*  
 rite esse animo atque auribus notas.
- 308,19 quoniam sumus nervum secundum praedictas  
 \*consonantias\* per regulam divisiuri, quoniamque necessarios  
 sonos
- 340,13 sive etiam a rete hyperboleon \*consonantias\* ad  
 graviolem partem ducamus, duarum, quae
- 349,04 semispherio secundum superius dictum modum  
 \*consonantias\* dissonantiasque perpendo. Item si diapason  
 consonantiam
- 357,17 destiterit dicendum videtur. Pythagorici enim  
 \*consonantias\* diapente ac diatessaron simplices arbitrentur  
 atque
- 358,03 institutionis libro digessimus. Pythagorici autem  
 \*consonantias\* in multiplicibus ac superparticularibus ponunt,  
 sicut
- 358,06 superpartientibus vero ac multiplicibus  
 superpartientibus \*consonantias\* separant. Quibus autem modis  
 diapason quidem
- 358,18 sint generis, nullas omnino applicent  
 \*consonantias\*. Demonstratio secundum Ptolomaeum diapason et  
 diatessaron
- 360,27 duas unitates. Quibus modis Ptolomaeus  
 \*consonantias\* statuat. Et de Pythagoricum quidem opinione
- 361,14 melos, ut sunt hae, quae \*consonantias\* iungunt.  
 Dissonae vero sunt, quae non
- 362,03 consonae cum aequisonis alias efficiunt  
 \*consonantias\*, ut diapente ac diapason in triplo,
- 192,21 diligentius enodavimus. Quae inaequalitatis  
 species \*consonantiis\* deputantur. Ex his igitur  
 inaequalitatis generibus
- 193,03 videtur. Cur multiplicitas et superparticularitas  
 \*consonantiis\* deputentur. Ea namque probantur coaptationi  
 consentanea.
- 194,15 idcirco secundum Pythagoricos minime musicis  
 \*consonantiis\* adhibetur. Ptolemaeus tamen etiam hanc  
 proportionem
- 194,18 posterius ostendam. Quae proportionibus quibus  
 \*consonantiis\* musicis aptentur. Illud tamen esse cognitum
- 194,25 proportionibus dupla est, diapason in  
 \*consonantiis\*, tripla vero diapente ac diapason, quadrupla
- 201,03 proportionibus symphoniae musicae misceantur. De  
 \*consonantiis\* proportionum et tono et semitono. Nam
- 251,15 diapason. Sententia Nicomachi, quae quibus  
 \*consonantiis\* opponantur. Sed Nicomachus non eandem esse
- 258,07 et sesquitercia minor, quoniamque in  
 \*consonantiis\* diapente maior, diatessaron minor, apparet  
 maiorem
- 258,25 Igitur si diapente ac diapason \*consonantiis\*  
 diatessaron symphonia iungatur, fit quadruplum spatium
- 259,04 diligens lector agnoscat, quod consonantiae  
 \*consonantiis\* superpositae alias quasdam consonantias  
 effecerunt. Nam
- 265,02 numeris de diapason ac diapente \*consonantiis\*  
 disseramus. Diapente enim constat ex tribus
- 275,03 V toni ex duabus diatessaron \*consonantiis\*  
 constare viderentur. Nunc vero, quoniam est